EXECUTIVO www.tuntum.ma.gov.br

EXECUTIVO

1 / 2

EXECUTIVO

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL DO
CONTRATO N.º 051/2023

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM

(MA). EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL DO

CONTRATO N.º 051/2023. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE

TUNTUM/MA, através da Secretaria Municipal de Educação de

Tuntum/MA. CONTRATADA: IGREJA CRISTÃ EVANGÉLICA, inscrita

no CNPJ sob o nº 01.116.580/0001-40. Dispensa de Licitação n°

004/2023. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 78, inciso I e II e Art. 79,

inciso I, da Lei nº 8.666/93 e Art. 79, inciso I, da Lei nº 8.666/93. 1. DO

OBJETO: O presente Termo tem por objeto a rescisão amigável do

contrato nº 051/2023, firmado entre as partes em 13/03/2023. 2. DA

RESCISÃO: A partir da presente data, fica rescindido unilateralmente o

contrato nº 051/2023 celebrado entre o MUNICÍPIO DE TUNTUM e a

instituição IGREJA CRISTÃ EVANGÉLICA, ficam isentos de qualquer

vínculo em relação a direitos e obrigações. Tuntum – Maranhão, 25 de

junho de 2024. RHICARDDO HELIRVALL ALEXANNDRO BAPTISTA

COSTTA – Secretário Municipal de Orçamento Gestão e Despesas.

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL DO CONTRATO N.º 051/2023 ......................................................................................................... 1

VOL. IV - Nº  0826/2024
ISSN – 2965-3746
TERÇA – 25 DE JUNHO DE 2024

EXECUTIVO

www.tuntum.ma.gov.br

2 / 2

DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA
VOL. IV  - Nº 0826/2024 – TERÇA - 25 DE JUNHO DE 2024
ISSN - 2965-3746

FERNANDO PORTELA TELES PESSOA

Prefeito Municipal

RHICARDDO HELIRVALL ALEXANNDRO BAPTISTA COSTTA

Secretaria Municipal De Orçamento, Gestão E Despesas

CAROLINE SOARES LIMA

Secretária Executiva

www.tuntum.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

RUA FREDERICO COELHO, N°411 - Centro - CEP : 65763000

Tuntum – MA

Contato: (99) 99220-0236

		2024-06-26T10:05:09-0300
	MUNICIPIO DE TUNTUM:06138911000166